
 

  

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

      Trieste, data protocollo         

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO il D.M. n.128 del 29.3.1996: Provvidenze a favore del personale in servizio, di 

quello cessato dal servizio e delle loro famiglie; 

VISTO il decreto prot. AOODRFR/10707 del 30 novembre 2015 con cui sono stati 

predeterminati i criteri e le modalità per la concessione di sussidi a favore del 

personale in servizio, di quello cessato dal servizio e delle loro famiglie, per l’anno 

2015; 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle istanze da parte degli interessati sono scaduti 

lo scorso 28 febbraio 2016; 

VISTO l’art.1 del decreto di cui sopra per cui è prevista la costituzione di un’apposita 

Commissione per la valutazione delle domande pervenute; 

VISTO il proprio decreto n. prot. AOODRFR/5812 d.d. 18 giugno 2016, con cui si 

nominava la Commissione per l’esame delle istanze pervenute e la determinazione 

dei sussidi spettanti; 

CONSIDERATA l’assenza alla data odierna di due componenti della Commissione di cui al succitato 

decreto; 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione dei componenti della Commissione; 

ACQUISITA la competente disponibilità degli interessati; 

 

DISPONE 

 

1. La Commissione per l’esame delle domande pervenute per acceder ai fondi destinati per l’anno 

2015 per le Provvidenze del Personale del M.I.U.R. in servizio presso gli Uffici dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia e presso gli Istituti Scolastici Statali di ogni 

ordine e grado  è composta da: 

 

dr. Igor Giacomini   Dirigente Ufficio II – Presidente 

geom. Giancarlo Padoan  Funzionario amministrativo (Area III) – Componente 

dr.ssa Luisa Vigini   Assistente amministrativo (Area II) – Componente con 

funzioni di segretario verbalizzante 

 

2. La Commissione prenderà in esame le istanze pervenute e formulerà una graduatoria per 

l’attribuzione delle Provvidenze anno 2015. 

3. Il presente provvedimento non comporta spesa. 

4. Il presente decreto viene pubblicato sul sito Internet istituzionale di questo USR.  

 

 

                  Il Dirigente titolare 

                                                                                                                                 Pietro Biasiol 
                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

MIUR.AOODRFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0010679.11-10-2016

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2016-10-11T10:10:52+0000
	BIASIOL PIETRO




